АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11  апреля  2016 г.                г.Минеральные Воды                        № 803
Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия            по уходу за ребенком»
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года        № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предостав-ления государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком».
2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-ного опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru.
Глава Минераловодского
городского округа                                                                           С.Ю. Перцев